حضرت صاحب بھی ازراہ شفقت اس مجلس میں تشریف لائے اور قریباً دو گھنٹے رونق افروز ہوئے اور بہت محظوظ ہوئے۔ اس طرح عید کا یہ دن رنگا رنگ کی خوشیوں کے ساتھ اپنے اختتام کو پہنچا۔

(الفضل انٹرنیشنل ۲۵-مارچ ۱۹۹۳ء)

☆☆☆☆☆

○ ماہ اکتوبر میں خدام کے مطالعہ کے لئے کتاب "برکات الدعاء" مقرر ہے۔ تمام خدام اس کا مطالعہ کریں۔
(مہتمم تعلیم خدام الاحمدیہ)

یکم شوال ۱۴۱۳ ہجری قمری ۱۳-مارچ ۱۹۹۳ء کو اسلام آباد (ٹلفورڈ) میں عید الفطر کی تقریب بڑے اہتمام سے منعقد ہوئی باوجود اس کے کہ یہ سوموار کا دن تھا لیکن سب احباب نے بطور خاص اپنے کاموں سے رخصت حاصل کی اور اسلام آباد کے سبزہ زار میں اتنا بڑا اجتماع ہوا کہ اس سے پہلے کبھی کسی عید پر اتنا بڑا اجتماع نہیں دیکھا گیا۔